

งบเทียบยอดเงินฝาก

คณะผลิตกรรมการเกษตร

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร กรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาแม่โจ้

บัญชีเลขที่ 375-6-00344-2

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2556

ยอดคงเหลือตามรายงานของธนาคาร			768,332.24
หักเช็คสั่งจ่ายระหว่างทาง			
หมายเลขเช็ค	226915	8,300.00	
	226914	9,112.00	
	226908	4,650.00	
	226902	30,000.00	
	226901	2,091.00	54,153.00
บวก เงินฝากระหว่างทาง		343,633.00	343,633.00
ยอดเงินฝากธนาคารปรับปรุงแล้ว			1,057,812.24
ยอดคงเหลือตามสมุดฝากเงิน			1,057,812.24
			0.00

รับ และ
เพื่อเป็นหลักฐาน
1/7

in a

(รองศาสตราจารย์ประวิตร พุทธิานนท์)
คณบดีคณะผลิตกรรมการเกษตร

F10 ก.พ. 2557

ลงชื่อ.....

7 กพ. 57

สาขาแม่โจ้
 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)
 291 ถนนเชียงใหม่-พร้าว
 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย
 เชียงใหม่ 50290

แผ่นที่ 1
 สาขา สาขาแม่โจ้
 เลขที่บัญชี 375-6-00344-2
 วันที่ 31/10/56
 สรุปลงเงิน THB 0.00
 วงเงินกู้

ผู้รับ คณะผลิตกรรมการเกษตร (เงินอุดหนุนราชการ)
 คณะผลิตกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
 ตำบลหนองหาร
 อำเภอสันทราย
 เชียงใหม่ 50290

COMFORT CO., LTD. TEL. 0-2388-2942-1

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	ผู้ทำรายการ
	B/F			ยอดยกมา	2,333,949.80	
02/10/56	CWCH		226853	3,690.00	2,330,259.80	375 521159
02/10/56	CWCH		226854	8,000.00	2,322,259.80	375 521159
03/10/56	CWCH		226852	1,400.00	2,320,859.80	375 510149
03/10/56	CWCH	3501400432278	226851	1,980.00	2,318,879.80	375 490605
04/10/56	CDCH			8,000.00	2,326,879.80	375 521159
04/10/56	CLCK	Unclear:179,554.	322614	0.00	2,326,879.80	375 521159
04/10/56	CDTRC	3756000095		2,350.00	2,329,229.80	375 521159
07/10/56	CLCR	ASOF 04/10/2556	322614	179,554.30	2,508,784.10	700 90172
07/10/56	CWCH		226855	2,520.00	2,506,264.10	375 510149
07/10/56	DD	SYSTEM ADJ		0.00	2,506,264.10	000 9650
09/10/56	CWCH	3501400425697	226857	7,200.00	2,499,064.10	375 560652
11/10/56	CWCH	3501300678861	226859	48,520.00	2,450,544.10	375 560652
11/10/56	CWCH	3501400425697	226860	10,958.94	2,439,585.16	375 561150
14/10/56	CLCK	Unclear:550,507.		0.00	2,439,585.16	375 561154
14/10/56	CLCK	Unclear:13,260.0		0.00	2,439,585.16	375 561154
14/10/56	CBCA	SBK:2 SBR:587 IC	226847	1,800.00	2,437,785.16	700 90180
15/10/56	CWCH	พิณล พิจาวาส	226858	5,175.00	2,432,610.16	375 561150
15/10/56	CLCR	ASOF 14/10/2556		550,507.90	2,983,118.06	700 90172
15/10/56	CLCR	ASOF 14/10/2556		13,260.00	2,996,378.06	700 90172
15/10/56	DD	SYSTEM ADJ		0.00	2,996,378.06	000 9650
16/10/56	CWTRC	3751015957	226861	1,000.00	2,995,378.06	375 490605

Page DR.= 11 92,243.94 CR.= 10 753,672.20

ข่าวสารกรุงไทย

วันนี้ คุณสามารถยื่นแบบและชำระภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภงด.90,91) และชำระภาษีกรุงเทพมหานคร.
 (ภาษีโรงเรือนที่ดิน, ภาษีบำรุงท้องที่, ภาษีป้าย) ได้ที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ สอบถาม กรุงไทย โทร 1551





สาขาแม่โจ้
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)
291 ถนนเชียงใหม่-พร้าว
ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย
เชียงใหม่ 50290

แผ่นที่ 2
สาขา สาขาแม่โจ้
เลขที่บัญชี 375-6-00344-2
วันที่ 31/10/56
สกุลเงิน THB
วงเงิน 0.00

ผู้รับ คณะผลิตภัณฑ์การเกษตร (เงินอุดหนุนราชการ)
คณะผลิตภัณฑ์การเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
ตำบลหนองหาร
อำเภอสันทราย
เชียงใหม่ 50290

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	ผู้ทำรายการ
	B/F			ยอดยกมา	2,995,378.06	
17/10/56	CWCH		226865	5,500.00	2,989,878.06	375 19289
18/10/56	CWCH	3102101604004/35	226863	3,000.00	2,986,878.06	375 490605
18/10/56	CWCH	1639900065142	226866	30,000.00	2,956,878.06	375 490605
18/10/56	CWCH		226864	4,800.00	2,952,078.06	375 500071
21/10/56	CWCH		226867	5,175.00	2,946,903.06	375 521159
21/10/56	CWTRC	3750469512	226856	20,000.00	2,926,903.06	375 510631
21/10/56	CWCH		226868	7,000.00	2,919,903.06	375 510149
24/10/56	CWCH	1509900065224	226869	74,800.00	2,845,103.06	375 561150
25/10/56	CWTRC	3751018980	226871	8,320.00	2,836,783.06	375 561150
25/10/56	CWCH	3501400143209	226862	24,980.00	2,811,803.06	375 561150
28/10/56	CWTRC	4560156514	226870	15,000.00	2,796,803.06	375 561154
29/10/56	CLCK	Unclear:31,775.0	327284	0.00	2,796,803.06	375 90160
29/10/56	CLCK	Unclear:42,840.0	327326	0.00	2,796,803.06	375 90160
30/10/56	CWCH		226873	36,000.00	2,760,803.06	375 510149
30/10/56	CLCR	ASOF 29/10/2556	327284	31,775.00	2,729,028.06	700 90172
30/10/56	CLCR	ASOF 29/10/2556	327326	42,840.00	2,686,188.06	700 90172
30/10/56	CDTRC	225404/375600009		187,100.00	3,022,518.06	375 490605
30/10/56	CDTRC	225403/375600009		182,400.00	3,204,918.06	375 490605
30/10/56	CWCH	3430900224313	226875	243,000.00	2,961,918.06	375 561150
30/10/56	DD	SYSTEM ADJ		0.00	2,961,918.06	000 9650
31/10/56	CLCK	Unclear:50,000.0	327358	0.00	2,961,918.06	375 90160

Page DR.= 13 477,575.00 CR.= 8 444,115.00

ข่าวสารกรุงไทย

วันนี้คุณสามารถยื่นแบบและชำระภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภงด.90,91) และชำระภาษีกรุงเทพมหานคร.
(ภาษีโรงเรือนที่ดิน, ภาษีบำรุงท้องที่, ภาษีป้าย) ได้ที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ สอบถาม กรุงไทยโฟน 1551



สาขาแม่ใจ	แผนที่ 3
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)	สาขา สาขาแม่ใจ
291 ถนนเชียงใหม่-พร้าว	เลขที่บัญชี 375-6-00344-2
ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย	วันที่ 31/10/56
เชียงใหม่ 50290	สกุลเงิน THB
	วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ คณะผลิตกรรมการเกษตร (เงินอุดหนุนราชการ)
คณะผลิตกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
 ตำบลหนองหาร
 อำเภอสันทราย
 เชียงใหม่ 50290

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	ผู้ทำรายการ
	B/F			ยอดยกมา	2,961,918.06	
31/10/56	CWTRC		3751015701	226872	5,306.77	2,956,611.29 375 561150
	C/F			ยอดยกไป	2,956,611.29	

Page DR.=	1	5,306.77	CR.=	0	0.00
Total DR.=	25	575,125.71	CR.=	18	1,197,787.20
		CR(Inclde Chq.)=	6		867,937.20

ข่าวสารกรุงไทย วันนี้คุณสามารถยื่นแบบและชำระภาษีเงินได้นิติบุคคลธรรมดา (ภงด.90,91) และชำระภาษีกรุงเทพมหานคร.
 (ภาษีโรงเรือนที่ดิน, ภาษีบำรุงท้องที่, ภาษีป้าย) ได้ที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ สอบถาม กรุงไทยเฟ้น 1551

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK/BCCK หมายถึง เช็คที่ลดผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR





ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน

สาขาแม่โจ้

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)

291 ถนนเชียงใหม่-พร้าว

ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย

เชียงใหม่

50290

แผ่นที่ 1

สาขา สาขาแม่โจ้

เลขที่บัญชี 375-6-00344-2

วันที่ 30/11/56

วงเงิน THB 0.00

ผู้รับ คณะผลิตกรรมการเกษตร (เงินอุดหนุนราชการ)
คณะผลิตกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
ตำบลหนองหาร
อำเภอสันทราย
เชียงใหม่ 50290



วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	ผู้ทำรายการ
	B/F			ยอดยกมา	2,956,611.29	
01/11/56	CWCH		226876	4,400.00	2,952,211.29	375 510149
01/11/56	CWCH		226874	26,200.00	2,926,011.29	375 510149
01/11/56	CLCR	ASOF 31/10/2556	327358	50,000.00	2,976,011.29	700 90172
01/11/56	CDCH			34,750.00	3,010,761.29	375 561154
01/11/56	DD	SYSTEM ADJ		0.00	3,010,761.29	000 9650
04/11/56	CWCH		226878	2,520.00	3,008,241.29	375 521159
04/11/56	CWCH		226879	4,000.00	3,004,241.29	375 521159
04/11/56	CBCA	SBK:2 SBR:587 IC	226877	1,589,400.00	1,414,841.29	700 90180
12/11/56	CWCH	3501400138108	226881	3,450.00	1,411,391.29	375 561154
12/11/56	CWTRC	3751230521	226882	27,402.00	1,383,989.29	375 521159
14/11/56	CWCH		226884	2,340.00	1,381,649.29	375 521159
14/11/56	CDTRC	3756000095		26,960.00	1,408,609.29	375 561150
15/11/56	CWCH	317010008465	226892	21,680.00	1,386,929.29	375 490605
18/11/56	CLCK	Unclear:36,617.7	327635	0.00	1,386,929.29	375 90160
18/11/56	CWCH		226885	4,950.00	1,381,979.29	375 490390
18/11/56	CWCH		226886	13,500.00	1,368,479.29	375 490390
18/11/56	CWCH		226891	9,300.00	1,359,179.29	375 521159
18/11/56	CWCH		226890	40,266.00	1,318,913.29	375 490390
19/11/56	CLCR	ASOF 18/11/2556	327635	36,617.77	1,355,531.06	700 90172
19/11/56	CWCH		226880	8,930.00	1,346,601.06	375 521159
19/11/56	CWCH		226893	5,175.00	1,341,426.06	375 521159

Page DR.= 15 1,763,513.00 CR.= 6 148,327.77

ข่าวสารกรุงไทย

วันนี้ คุณสามารถยื่นแบบและชำระภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภงด.90,91) และชำระภาษีกรุงเทพมหานคร.
(ภาษีโรงเรือนที่ดิน, ภาษีบำรุงท้องที่, ภาษีป้าย) ได้ที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ สอบถาม กรุงเทพฯ โทร 1551

5542-L1164-0913==>P1/1

(โปรดอ่านคำอธิบายด้านหลัง)



(โปรดอ่านคำอธิบายด้านหลัง)





ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

บัญชี เงินฝากกระแสรายวัน

สาขาแม่โจ้
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)
291 ถนนเชียงใหม่-พร้าว
ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย
เชียงใหม่ 50290

แผ่นที่ 3
สาขา สาขาแม่โจ้
เลขที่บัญชี 375-6-00344-2
วันที่ 30/11/56
สกุลเงิน THB
วงเงิน 0.00

ผู้รับ
คณะกรรมการการเกษตร (เงินอุดหนุนราชการ)
คณะกรรมการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
ตำบลหนองหาร
อำเภอสันทราย
เชียงใหม่ 50290

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	ผู้ทำรายการ
	B/F			ยอดยกมา	1,120,894.24	
28/11/56	CMCH	3670100775429	226912	47,200.00	1,073,694.24	375 490605
28/11/56	CMCH	3670100775429	226913	27,200.00	1,046,494.24	375 490605
29/11/56	CWTRC	3750188351	226916	200,000.00	846,494.24	375 510631
29/11/56	CDTRC			13,188.00	859,682.24	375 20631
29/11/56	CMCH		226911	8,950.00	850,732.24	375 490605
29/11/56	CMCH		226910	18,150.00	832,582.24	375 490605
29/11/56	CMCH		226909	14,250.00	818,332.24	375 490605
29/11/56	CMCH		226917	50,000.00	768,332.24	375 20631
	C/F			ยอดยกไป	768,332.24	

Page DR.= 7 365,750.00 CR.= 1 13,188.00
Total DR.= 37 2,643,866.76 CR.= 13 455,587.71
CR(Include Chq.)= 2 114,141.71

ข่าวสารกรุงไทย วันนี้ คุณสามารถยื่นแบบและชำระภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภงด.90,91) และชำระภาษีกรุงเทพมหานคร. (ภาษีโรงเรือนที่ดิน, ภาษีบำรุงท้องที่, ภาษีป้าย) ได้ที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ สอบถาม กรุงเทพฯ โทร 1551

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK/BCCK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR

(โปรดอ่านคำอธิบายด้านหลัง)

